
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г. № 98/1

О назначении наставника и наставляемого в ДОУ

В целях оказания методической помощи, содействия профессионального 
роста педагогам на основании Положения о наставничестве в муниципальном 
автономном дошкольном образовательном учреждении - детский сад № 85.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.10.2020: учителя-логопеда Дремину В.В., наставником, 
для воспитателя Белоносовой Н.В.

2. Осуществлять наставничества в соответствии с Положением о 
наставничестве в муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении - детский сад № 85

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ-детский сад № 85 /Пухова Т.Н.


